as te vice abia et yxor illius de filiis aaron: et nomen eius elizabeth. Erant autem iusti ambo ante deum incedentes in omnibus mandatis et iustificationibus domini sine querela: et non erat illis filius: eo quod esset elizabeth sterilis et ambo processissent in diebus suis. Factum est autem cum sacerdotio fungeretur zacharias in ordine vicos sue ante deum: secundum consuetudinem sacerdotij sorite exiit ut incensum poneret ingressus in templum domini. Et omnis multitudo po-

deū hoc de ad excludendū hypocritis fictionem. **S**i incidentes in oībus mandatis: quod ad obseruantia moralium preceptorum. **b** Etiū iustificati denicotumusu denicotumusu ad obseruantiam ceremonialiū. **i** Sine querela: quod ad obseruantia iudicitaliū: quod pacifice ad primos seba
bebat. **k** Quod non erat co filius. **c** duplex ca subditur: vna specialis mulieri. sed sterilitas: alia cois vitro et mulic
ri. sed senectus: hoc est quod deforumus. **l** Hoque coet elisa. ste. et ambo pecculi in die suis. ita quod transfierat tuos generandi
in piez et pecipiendi in mure humuris cursum coem nature. Et
quo apparet peceptuo pecursois miraculosa: quod non fuit quod
natura tmu: sed pu natura graa divina adiutua. **m** Fa
ctuu est autem. Hic describit peceptuo pecursois mirabilis
et denunciatio angelica: et primo describit loci pectitio:
scd denunciatio angelici. Apparuit autem. Circa pmu de
m Facti est autem co sacer. sun. tuc priu. ex*tit* loca sat
co. sed tueplo et diuino officio occupato: facta est deniia de
nunciatio de plebida ad tenetuad scitare futura pro
n Sorte exiit. quod distributiones hebdomodaz in quod
successive rebabant. xxiij. sacerdotes ministrare et pec
dictuu est fuerint distribute pu sorte exiit bu. **j** Paral. xxiiij.
o Ut incensum ponent te. **E**t hoc loco dixerunt alio
quod zacharias fuit pontifex vel sumius sacerdos: quod incen
sum ponere semel in anno intra secessantez. sed in festo
expiatiois soli summo sacerdoti erat licitum: hoc ver di
cere ambrosi et beda sup locuu istru: et tups peceptuo pecur
sois ver recordare: quod festuu expiatiois celebraz decima
die septembri: tupu illud fuit peceptuo bti iohis circa si
euis eiusdem mensis reuerso zacharias ad domum suuu post co
pletione officii sui: et sic ab illo tupe usque ad nativitatez
bti iohis fluxerunt. ix. menses quod pecter pecto*ri* a peceptu
pueri usque ad nativitatez. **T**ed qualis ille zacharias fue
rit summus sacerdos non legituo ad declaracione buil
dixerunt alio. xxiij. sacerdotes pecdicti erant equales
in ordine et indignitate: non tmu simul sed successive: quod il
le in cuius hebdomoda festuu expiatiois cedebat erat
summus sacerdos toto illo anno. **F**et ad hoc pecfirmadu
inducit illud quod de ioh. x. quod cayphas erat pontifex an
m illi. **D**icitur quod zacharias fuit summuu sacerdos quo